
 
 
 
 
 
 

            
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE" 
Scuola Media-Elementare-Infanzia 

88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II, 330  - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  

Tel.Fax  0962 26293   email: kric81100b@istruzione. 
 

DECRETO RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

• Visti i residui attivi al 28/11/2023; 

• Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

• Vista la lettera di autorizzazione, Prot. AOOGABMI – 0035942 del 24 maggio 2022, del 

Ministero dell’Istruzione relativa al bando del PON: Il Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo”- Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti 

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” per un importo di € 

25.000,00; 

• Vista la rendicontazione del progetto ““Edugreen: laboratori sostenibili nelle scuola di 

primo ciclo”- Avviso 50636/2021  - cod. 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-109 di € 22.0069,30; 

• Tenuto conto dell’economia non spesa di € 2.805,70; 

• Vista la delibera n. 3 del verbale del Consiglio d’Istituto del 28/11/2023; 

 

DECRETA 

 

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 

 

Anno Aggregato Voce/ 

sottovoce 

Debitore Importo Motivazione 

2022 2 2/1 IGRUE 2.805,70 Economia non spesa  

TOTALE 2.805,70  

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo e.f. 2023. 

             

    

          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                        Prof.ssa  Anna Iannone           
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale costituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011694 - 29/11/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE


		2023-11-29T14:50:55+0100
	ANNA IANNONE




